
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 16 серпня 2016 року № 86

м. Кропивницький

Про внесення змін до програми 
економічного і соціального розвитку 
Кіровоградської області на 2016 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної державної адміністрації про внесення змін до програми економічного
і соціального розвитку Кіровоградської області на 2016 рік,  постійна комісія
установила, що внесення змін спрямовано на вжиття заходів щодо сприяння
проведенню  ремонту  та  усуненню  аварійності  зовнішньої  мережі
теплопостачання будівлі, в якій розміщується центр обслуговування платників
податків при головному управлінні ДФС у Кіровоградській області, усунення
аварійності  житлового  будинку  № 24  по  вул.Приморській  у  м.Світловодськ
Кіровоградської області, капітального ремонту перекриття і покрівлі майстерні
та навчального  корпусу ПТУ № 5,  реконструкції  споруд очищення  стічних
вод,  які  утворилися  в  комунальному  господарстві  с. Володимирівка
Знам'янського  району  Кіровоградської  області  з  метою  попередження
забруднення  навколишнього середовища тощо. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати внесення на розгляд пленарного засідання ради питання
про  внесення  змін  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2016 рік та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

